
±0,00 =  355,05 m n.m. Bpv

Hmax. = 355,02 m n.m. Bpv
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ARMATURY NA POTRUBÍ

POL.

OZNAČENÍ

PROFIL

POZNÁMKA

DOPORUČENÝ

MATERIÁL

ks/bm

1

SACÍ KOŠ

DN 150

NEREZ OCEL 2  ks

2

KOLENO

DN 150

NEREZ OCEL 2  ks

3

PŘÍRUBA

DN 150, PN 10

ZAKUSOVACÍ

(HAWLE č. 0400)

2  ks

4

PŘÍRUBA

DN 150, PN 10

PŘIVAŘOVACÍ PLOCHÁ

NEREZ OCEL 2 ks

5

PŘÍRUBA

DN 100, PN 10

PŘIVAŘOVACÍ PLOCHÁ

NEREZ OCEL 8 ks

6
POTRUBÍ DN 100

NEREZ TRUBKA Ø 104 x 2 NEREZ OCEL 7 bm

7

TVAROVKA Y

DN 100

NEREZ SVAŘENEC - ATYP

NEREZ OCEL 1 ks

8

KOLENO 45°

DN100

NEREZ OCEL 2 ks

9

KOLENO 90 °

DN100

NEREZ OCEL 7 ks

10

PŘECHOD

DN 150/DN 100

KALICH PŘEPADU

NEREZ OCEL 2 ks

11

PŘECHOD

DN 100/DN 50

NEREZ OCEL 2 ks

2

1

4

5

3

6

10

5

5

6

7

7

8

11

8

8

SVISLÝ ŘEZ A - A'

AKUMULAČNÍ KOMORA 2
AKUMULAČNÍ KOMORA 1

PŮDORYS SUTERÉNU

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO LT KUSU

ZA NEREZOVÝ SVAŘENEC

S ODBOČKOU DN 100 VZHŮRU

- 0.33 = 354,72
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